
Zarządzenie Nr 210.2023 

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 20 września 2023 roku 

 

 

 
w sprawie: sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość położonej w Boguchwale 

stanowiącej własność Gminy Boguchwała. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art.28 ust.l, art.35 ust.l i 2, art.37 ust.2 pkt 6,  

art.68 ust.l pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), §4 ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej w Boguchwale  

 Nr XI.174.2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Boguchwała oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, Burmistrz Boguchwały zarządza, co 

następuje: 

§1 

Przeznacza do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość położoną w Boguchwale, 

gm. Boguchwała oznaczoną jako działka nr 1803/1 o powierzchni 0,0146 ha, na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka nr 1803/2. 

Wykaz nieruchomości zawarty jest w załączniku do zarządzenia. 

§2 

Udziela bonifikaty w wysokości 65 % od wartości nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę 

majątkowego przy sprzedaży nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1803/1 położonej  

w miejscowości Boguchwała w trybie bezprzetargowym w celu poprawienia 

zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka nr 1803/2 

wykorzystywanej na cele mieszkaniowe. 

§3 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 

Boguchwale przez okres 21 dni. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej 

wiadomości na stronach internetowych urzędu oraz przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Boguchwały. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


